
UCHWAŁA NR 980/2017
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

w sprawie wyrażenia opinii o zaliczeniu drogi położonej na działkach ew. nr: 186/14 186/16, 186/18, 
173/7, 176/19, części dz. 176/17, części dz. 178/3 w miejscowości Kąśna Dolna do kategorii dróg 

powiatowych

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) oraz art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1440 z późn. zm.), Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co 
następuje:

§ 1. Postanawia się zaopiniować pozytywnie propozycję zaliczenia drogi położonej na działkach ew. nr: 
186/14 186/16, 186/18, 173/7, 176/19, części dz. 176/17, części dz. 178/3  stanowiących własność Powiatu 
Tarnowskiego w miejscowości Kąśna Dolna do kategorii dróg powiatowych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Nowym Sączu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Id: DFE28A6E-1769-4A9F-BF5A-6D2ACE7EC2B0. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Rada Powiatu Tarnowskiego w dniu 18 sierpnia 2017 roku podjęła uchwałę Nr XXXIII.301.2017
w sprawie przekazania m.in. Zarządowi Powiatu Nowosądeckiego propozycji zaliczenia drogi położonej na
działkach ew. nr: 186/14 186/16, 186/18, 173/7, 176/19, części dz. 176/17, części dz. 178/3 stanowiących
własność Powiatu Tarnowskiego w miejscowości Kąśna Dolna do kategorii dróg powiatowych,
wyznaczając termin 21 dni do przedstawienia opinii w tej sprawie.

Zgodnie z Art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych dokonanie takiego
zaliczenia wymaga zasięgnięcia opinii zarządów sąsiednich powiatów.

Zaliczenie tej drogi do kategorii dróg powiatowych w powiecie tarnowskim nie wpływa na
funkcjonowanie układu komunikacyjnego w powiecie nowosądeckim.

Id: DFE28A6E-1769-4A9F-BF5A-6D2ACE7EC2B0. Uchwalony Strona 1




